Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №7 с.п.Экажево»

ПРИКАЗ

04.09.2023г. № _____

Об утверждении программы развития ГБОУ "СОШ №7 с.п.Экажево на 2023 –

2028 годы

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Департамента образования

Администрации г. Энска от 23.09.2022 № 45-п «Об утверждении порядка согласования

программ развития подведомственных организаций», решения управляющего совета

ГБОУ "СОШ №7 с.п.Экажево" (протокол от 04. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития ГБОУ "СОШ №7 с.п.Экажево" на 2023 – 2028 годы

согласно приложению.

2. Заместителю директора по АХЧ Аушеву Р.А. обеспечить и контролировать

реализацию программы развития ГБОУ "СОШ №7 с.п.Экажево" на 2023 – 2028 годы, в

том числе выполнение мероприятий по реализации программы развития.

3. Специалисту по информатизации Дзармотову Б.И. разместить программу развития

на сайте ГБОУ "СОШ №7 с.п.Экажево" в срок до 25.09.2023.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  З.М.Угурчиева

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа